Республика  Адыгея

Шовгеновский район

Администрация

Муниципального образования

«Заревское сельское поселение»

385445,п.Зарево, ул. Пролетарская,5

Тел.факс (887773)94-1-24

email zarevskoepos@mail.ru
	[image: image1.png]

	Адыгэ Республикэм
Шэуджен район

иадминистрацие   образованиеу Заревско къоджэ псэупIэ чIыпIэм

385445, къ.Зарево,

урПролетарскэм ыцI, 5

Тел.факс (887773)94-1-24

    email zarevskoepos@mail.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
администрации муниципального образования

«Заревское сельское поселение»
              16.06. 2021 г.   №27 - п.                                                      п.Зарево
Об утверждении Перечня органов и организаций,  с которыми подлежат согласованию проекты организации дорожного движения, разрабатываемые для автомобильных дорог местного значения, либо их участков в муниципальном образовании «Заревское сельское поселение»
       В целях реализации статьи 18 Федерального закона от 29.12.2017 № 443-ФЗ «Об организации дорожного движения в Российской Федерации, администрация  МО «Заревское сельское поселение»
п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить прилагаемый Перечень органов и организаций, с которыми подлежат согласованию проекты организации дорожного движения, разрабатываемые для автомобильных дорог местного значения, либо их участков в муниципальном образовании «Заревское сельское поселение»
       2. Обнародовать настоящее  постановление в соответствии с Уставом  муниципального образования «Заревское сельское поселение», разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Заревское сельское поселение»
        3.Контроль над выполнением настоящего постановления возложить на ведущего специалиста Хамерзокову Ю.Р.
Глава Заревского  сельского поселения                               А.А.Синяков
 Проект подготовлен и весен:
  Ведущий специалист  администрации
  Хамерзокова  Ю.Р.                                                        _____________
Проект согласован:
Заместитель главы администрации

Трофимов И.С.                                                        ________________

Приложение№1
     к  постановлению администрации

Заревского  сельского поселения

от 16.06.2021 г. №27-п
Перечень органов и организаций, с которыми подлежат согласованию проекты организации дорожного движения, разрабатываемые для автомобильных дорог местного значения, либо их участков в муниципальном образовании «Заревское сельское поселение»
1.Управление государственной автоинспекции МВД по Республике Адыгея, расположенное по адресу: Республика Адыгея, г. Майкоп, улица Индустриальная, 2а.
2. Межмуниципальный отдел МВД России «Кошехабльский» (ОГИБДД МО МВД России «Кошехабльский»), расположенный по адресу: Республика Адыгея, Кошехабльский район, а. Кошехабль, ул. Промышленная, 33а.